
 

ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, k veřejné zakázce na stavební 

práce 

„Souvislá obnova asfaltových krytů vozovek pozemních komunikací Královéhradeckého kraje – 

část VI – III/31911 Bartošovice v O. h. – hranice okresu“ 

I Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245 

500 03 Hradec Králové 

IČ : 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

Předmětem veřejné zakázky je výběr nejvhodnější nabídky uchazeče na stavební práce „Souvislá obnova 

asfaltových krytů vozovek pozemních komunikací Královéhradeckého kraje – V. část“ 

Jedná se o opravu souvislých úseků komunikací II. a III. třídy v Královéhradeckém kraji – několik úseků komunikací. 

Zakázka je rozdělena na samostatné dílčí části. Rozsah prací dle soupisu prací odpovídá diagnostice vozovky a 

projektové dokumentaci. Šířka asfaltové části vozovky zůstane stávající. Směrové a výškové poměry budou 

zachovány. Součástí stavby bude frézování vozovky, výsprava poruch, pokládka asfaltobetonového krytu, zpevnění 

krajnic, hloubení příkopů, vodorovné dopravní značení, výměna dopravních zařízení a dalšího příslušenství. Dále 

bude obnovena funkčnost odvodňovacích zařízení a objektů. Součástí staveb je zajištění dopravně inženýrských 

opatření. 

VI. část:   III/31911 Bartošovice v O. h. – hranice okresu  

Jedná se o obnovu asfaltobetonového krytu silnice III/31911. ZÚ v napojení na II/319, km 0,00. KÚ na hranici okresu 

v km 1,845. Celková délka úseku je 1,845 km. Šířka asfaltobetonové části vozovky zůstane zachována. Součástí 

stavby bude zpevnění krajnic, hloubení příkopů, vodorovné dopravní značení. Dojde k výstavbě nového čela 

propustku v km 0,350. 

Dílo bude provedeno podle předané zjednodušené projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS), 

zpracované projekční kanceláří Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., se sídlem Bozděchova 1668/13a, Pražské 

Předměstí, 500 02 Hradec Králové, IČ 274 66 868, datum zpracování datum zpracování 03/2016, zodpovědný 

projektant Ing. Miloš Burianec. Rozsah prací je současně vymezen výkazem výměr.  

Cena sjednaná smlouvou – 11 327 123,00 Kč bez DPH (13 705 819 Kč vč. DPH)  

II Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 27 zákona 

III Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více osobami 

na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má 

být plněna prostřednictvím subdodavatele 

 

STRABAG a.s. Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

právní forma: akciová společnost IČ:    608 38 744 

 

Toto rozhodnutí odpovídá pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise. Uchazeč, jehož nabídka byla 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH 

a nejkratší dobu realizace stavby. Uchazeč, který se umístil v pořadí na druhém místě, byl hodnocen komisí z hlediska 

ekonomické výhodnosti podle dílčích hodnotících kritérií na druhém místě a uchazeč, který se umístil v pořadí na 

třetím místě, byl hodnocen komisí z hlediska ekonomické výhodnosti na třetím místě. 

 

Subdodavatelé:  JAST, s.r.o. – dopravní značení + DIO 

 



 

IV Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny 

 

STRABAG a.s. 

 Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

 Právní forma: akciová společnost 

 IČ: 608 38 744 

 Nabídková cena: 11 327 123,00 Kč bez DPH  

 

 EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: Národní 138/10, 100 00 Praha 1 – Nové Město 
Právní forma: akciová společnost 

IČ: 452 74 924 

Nabídková cena: 11 693 331,76 Kč bez DPH  

 

 Společnost pro II/298 Opočno – Dobruška a III/31911 Bartošovice v O. h.  – hranice okresu 

 Společník 1: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.  

 Společník 2: Porr a.s. 

Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí 
Právní forma: akciová společnost (společník 1) 

IČ: 252 53 361 (společník 1) 

Nabídková cena: 12 197 000,00 Kč bez DPH  

 

 Společnost Královéhradecký kraj – Firesta + VHS 

 Vedoucí společník: FIRESTA – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

 Společník: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Mlýnská 68, 602 00 Brno 
Právní forma: akciová společnost (vedoucí společník) 

IČ: 253 17 628 (vedoucí společník) 

Nabídková cena: 12 513 469,90 Kč bez DPH   

 

ALPINE Bau CZ, a.s. 

Sídlo: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 
Právní forma: akciová společnost 

IČ: 026 04 795 

Nabídková cena: 10 993 311,00 Kč bez DPH  

 

MADOS + SaM – Společnost III/2794 Bačalky – Lično a MADOS +SaM –Společnost III/31911 

Bartošovice 

Vedoucí společník: MADOS MT s.r.o. 

Druhý společník: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným (vedoucí společník) 

IČ: 252 97 899 (vedoucí společník) 

Nabídková cena: 13 469 877,38 Kč bez DPH 

V Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni k podání nabídky, k jednání 

či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti 

 

ALPINE Bau CZ, a.s. 

Sídlo: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 026 04 795 

Uchazeč nesplnil požadavky zadavatele v tom, že v grafické části harmonogramu (HMG) není vyznačena 

fakturace bez DPH (tis. Kč) měsíčně a celkem – uchazeč nepředložil platební kalendář. 

 



 

MADOS + SaM – Společnost III/2794 Bačalky – Lično a MADOS +SaM –Společnost III/31911 

Bartošovice 

Vedoucí společník: MADOS MT s.r.o. 

Druhý společník: SaM silnice a mosty Litomyšl a.s. 

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným (vedoucí společník) 

IČ: 252 97 899 (vedoucí společník) 

Uchazeč neprokázal splnění kvalifikace v zákonem a zadavatelem požadovaném rozsahu. 

VI Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, došlo-

li k takovému vyloučení 

Netýká se 

VII Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez uveřejnění, 

byla-li taková možnost využita 

Netýká se 

VIII Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

Netýká se 

Název a podpis zadavatele   Královéhradecký kraj 

V Hradci Králové, dne 29. 9. 2016 

 

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana 

Královéhradeckého kraje 


		2016-09-30T12:05:18+0200




